OFFENAUSSCHANK

Orangensaft

Mineralwasser mit/ohne

Hahnenwasser

Sirup

*fur Kinder

FLASCHEN

Schweppes Tonic

Eistee|Rivella Rot|Rivella Blau|
Citro|Coca Cola|Cola Zero|

WEISSWEIN

Leutschner Riesling-Sylvaner

Quintner Federweisser

ROTWEIN
Huuswy VIVIVA Riposo

BIER
Hopfemandli 1862 4.8% Vol.
Baarer Bier (alkoholfrei)

2dl
3dl

2dl
3dl
5dl

2dl
3dl
5dl

2dl
3dl
5dl

24l
5dl

1dl
5dl

5dl

1dl
5dl

3.3dl
3.3dl

Fr. 3.90
Fr. 4.60

Fr. 2.70
Fr. 3.70
Fr. 5.00

Fr. 1.00
Fr. 1.50
Fr. 2.00

*gratis
Fr. 1.50
Fr. 2.50

Fr. 4.40
Fr. 4.90

Fr. 3.50
Fr. 17.00

Fr. 21.00

Fr. 4.10
Fr. 24.00

Fr. 4.50
Fr. 4.50

KAFFEE

Kaffee natur, creme, doppelcreme
Espresso natur, créeme, doppelcreme

Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino

Latte Macchiato
Kaffee fertig

Kaffee Chriter
Kaffee Zwetschge
Kaffee Mattli

Schnapsli

div. Sorten

TEE
Tee div. Sorten
Tee créme/citro div. Sorten

MILCHGETRANKE

Kalte Milch

Warme Milch

Kalte Ovomaltine /Schoggi
Warme Ovomaltine /Schoggi
Ovomaltine/Schoggi mélange

DESSERTS

2cl

2dl
2dl
3dl
2dl
2dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

4.30
4.30
5.80
4.50
4.80
5.40
5.40
5.40
5.40
6.50

4.80

4.00
4.20

3.30
3.40
4.30
4.40
5.10

Susse Verfiihrungen finden Sie in unserer Vitrine.

Preise inkl. MwSt.
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